
  
 
         

  

  

  

  

  

  

   

  

Høringssvar til toiletprioriteringsliste 2024   

  

Brønshøj-Husum Lokaludvalg er glade for, at Teknik- og 

Miljøforvaltningen foreslår, at fire halvårsåbne toiletter 
langs Vestvolden og Utterslev Mose, helårsåbnes:  

  Dato: 25.01.2024  
  Sagsnr.: 2023-0472711  

Mosesvinget 1  Helårsåbning af eksisterende toiletter   

  

Kagsmosen 31  Helårsåbning af eksisterende toiletter   

  

Kobbelvænget 

15B  

Helårsåbning af eksisterende toiletter   

  

Hyrdevangen 1  Helårsåbning af eksisterende toiletter  

  

Vi vil bemærke, at der er mange børnefamilier, gående og 
motionerende, som benytter de grønne, rekreative 
områder og legepladser på og omkring Vestvolden og 
Utterslev Mose hele året – og derfor har brug for adgang 
til åbne toiletter hele året.   

  

    

Vedr. forslag om helårsåbning af toilet, Engsvinget 46  Sekretariatet for BrønshøjVi ønsker, at 

toilettet på Engsvinget 46 flyttes tættere på  Husum LokaludvalgKobbelvænget 65   stierne rundt om 

mosen. Vi er bekendt med, at toilettets  2700 Brønshøj placering giver gener for private 

beboere. Endvidere at   
EAN-nummer toilettet ikke opleves brugt så tit, når det er 

åbent.   5798009800275  

    
www.2700lokaludvalg.dk  

Ved en ny placering tæt på stierne langs vandet i mosen,    

vil det være mere synligt og dermed til gavn for mosens 
besøgende, da det er her besøgende færdes, opholder 
sig og vil have behov for et toilet.   

  

  

https://www.2700lokaludvalg.dk/
https://www.2700lokaludvalg.dk/


Københavnerne ønsker helårsåbning af toiletter  
Lokaludvalget udsendte et spørgeskema til vores digitale 
borgerpanel i januar 2022 om offentlige toiletter i 

bydelen. Spørgeskemaundersøgelsen kørte i perioden 12. 
januar til 20. januar 2022 og blev besvaret af 540 
personer. Generelt ønskede et flertal af deltagerne i 
borgerpanelundersøgelsen, at vinterlukkede toiletter i 
BrønshøjHusum åbnes om vinteren samt en højere 
rengøringsstandard af alle bydelens offentlige toiletter. 
Borgerpanelundersøgelsen er tidligere fremsendt til 
forvaltningen.   

  

Brønshøj-Husum Lokaludvalg har drøftet høringen til 
toiletprioriteringslisten 2024 på møde i vores 
Forretningsudvalg 15.01.24 samt på ordinært møde i 
Brønshøj-Husum Lokaludvalg 25.01.2024. Vi har 

ligeledes sendt vores høringssvar til orientering til 
Bispebjerg Lokaludvalg, da toilettet på Engsvinget 46, 
ligger i grænseområde imellem vores to bydele.  

  

  

Med venlige hilsner  

Christoffer Rosenkrands,   

forperson for Brønshøj-Husum Lokaludvalg  

  

  

Bilag: Kort over toiletter i Brønshøj-Husum  



  


